

Årsredovisning

för

Pollmad AB

556947-2698

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morteza Khoshdel Rohani, Styrelseledamot
2022-11-09

Styrelsen för Pollmad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin som drabbat Sverige och övriga världen är en stor osäkerhet som påverkar oss och hela vår bransch. Effekterna på både kort och lång sikt är svåröverskådliga. Bolaget genomför en konsekvensanalys för att förbereda sig på olika utvecklingsscenarios.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 106	5 043	11 207	11 285
Resultat efter finansiella poster	1 432	1 444	2 861	1 949
Soliditet (%)	92,1	88,0	89,6	81,7

På grund av Coronapandemin har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 566 107	1 134 793	5 800 900
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 134 793	-1 134 793	0
Årets resultat			1 135 732	1 135 732
Belopp vid årets utgång	100 000	5 700 900	1 135 732	6 936 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 700 901
årets vinst	1 135 732
	6 836 633

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 487 387
i ny räkning överföres	5 349 246
	6 836 633

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 106 412	5 042 734
Övriga rörelseintäkter		516 194	1 209 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 622 606	6 252 076
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 762 099	-1 119 287
Övriga externa kostnader		-2 362 709	-1 378 490
Personalkostnader	2	-3 009 129	-2 252 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 140	-58 185
Summa rörelsekostnader		-7 191 077	-4 808 321
Rörelseresultat		1 431 529	1 443 755
Resultat efter finansiella poster		1 431 529	1 443 755
Resultat före skatt		1 431 529	1 443 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-295 797	-308 962
Årets resultat		1 135 732	1 134 793

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 154	107 294
Summa materiella anläggningstillgångar		50 154	107 294
Summa anläggningstillgångar		50 154	107 294
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		128 622	121 347
Summa varulager		128 622	121 347
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 566	16 009
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 925	5 925
Övriga fordringar		2 646 061	4 531 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 458	81 710
Summa kortfristiga fordringar		2 770 010	4 634 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 579 135	1 728 194
Summa kassa och bank		4 579 135	1 728 194
Summa omsättningstillgångar		7 477 767	6 484 498
SUMMA TILLGÅNGAR		7 527 921	6 591 792

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 700 901	4 566 107
Årets resultat		1 135 732	1 134 793
Summa fritt eget kapital		6 836 633	5 700 900
Summa eget kapital		6 936 633	5 800 900
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 332	3 321
Leverantörsskulder		46 556	85 904
Skatteskulder		15 346	308 962
Övriga skulder		150 831	86 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 223	306 193
Summa kortfristiga skulder		591 288	790 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 527 921	6 591 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 433 923	2 433 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 433 923	2 433 923
Ingående avskrivningar	-2 326 629	-2 268 444
Årets avskrivningar	-57 140	-58 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 383 769	-2 326 629
Utgående redovisat värde	50 154	107 294

Göteborg 2022-10-31

Morteza Khoshdel Rohani
Morteza Khoshdel Rohani
Ordförande

Sareh Rashidfarokhi
Sareh Rashidfarokhi

Semiha Mehmed
Semiha Mehmed

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Revisorsringen Sverige AB

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
